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SOUPISKA hráčů pro JARO 2025 – SK Benátky nad Jizerou: 
 

Brankáři:    Záložníci:    Útočníci: 

21 STRAKA Radim – 76    2 VOBOŘIL Petr       – 80 10 FABIÁN Tomáš  – 89 

23 DĚDEK Lukáš  – 95    6 ŠIMEČEK Viktor  – 93 19 KOHOUT Aleš   – 02 

25 KELLER Martin – 96    7 RULF Adam       – 05 24 DUCH Daniel   – 96 

     14 SÚKENNÍK Igor    – 89 26 ŽITKA Patrik   – 97 

Obránci:    22 BODLÁK Matěj     – 93 

  3 KOMMA Ondřej – 99 27 POBĚREŽSKÝ Daniel – 94  

  8 TVAROHA Pavel – 91 32 KOMÁREK David – 98 Předseda: Ing. Mařík Marek  

16 KOPA Radek  – 97 33 HÁJEK Tomáš       – 02 Místopředseda: Ing. Linda Miroslav 

17 ZABILANSKÝ Jan – 97      ZELENKA Adam   – 05 Sport. manažer: Spousta Petr 

44 GLÖCKNER Lukáš – 96      Ved. mužstva: Novotný Josef   

      RULC Martin  – 02 TRENÉR: STANĚK Tomáš Sekretář: Bohdan Michal 

     JANKOVSKÝ Tomáš – 04 AS.TRENÉR: KYSELA Jan Maséři: Drábek Jan, Pavel Zdeněk 

_____________________________________________________________________________ 
 

3. česká fotbalová liga - sk. „B“ 
           32. kolo - 3. česká fotbalová liga, sk. „B“: 
           Benátky          – Brozany             0:0 (0:0) 

     Tým    Z    V    R     P    skóre   body    Chlumec n/C.  – Most/Souš     4:0 

  1. Slavia Hr. Králové   2     2    0     0       6:1     6       Hr. Králové B – Ústí n/O.     3:0 

  2. Velké Hamry   2     2    0     0       6:1     6     Jablonec B      – Ml. Boleslav B     0:2 

  3. Ústí n/O.    2     2    0     0       4:0     6     Liberec B      – Zápy      1:2 

  4. Benátky n/J.   2     2    0     0       2:0     6          Živanice      – Ústí n/L.     0:4 

  5. Chrudim „B“   2     1    0     0       3:2     4     Česká Lípa      – Teplice B     0:1 

  6. Benešov    2     1    0     1       5:3     3     Kolín      – Kladno      odloženo 

  7. Nový Bydžov   2     1    0     1       3:5     1    

  8. Spoje Praha   1     0    1     0       1:1     1       18. kolo - 3. česká fotbalová liga, sk. „B“: 
  9. Trutnov    1     0    1     0       1:1     1       Ústí n/O.      – Benátky     0:0 (0:0) 

10. Turnov    2     0    1     1       0:2     1          Teplice B      – Kladno      1:1 

11. Dobrovice   2     0    1     1       0:1     1       Kolín      – Živanice     2:2 

12. Vysoké Mýto   2     0    1     1       0:2     1     Ústí n/L.      – Hr. Králové B     3:0 

13. Čáslav    1     0    0     1       2:3     0     Most/Souš      – Jablonec B     2:1  

14. Hlinsko    1     0    0     1       1:2     0     Ml. Boleslav B  – Pardubice B     1:0 

15. Letohrad    2     0    0     2       0:3     0     Chlumec n/C.  – Kladno      2:4 

16. Kosmonosy   2     0    0     2       1:8     0     Zápy      – Česká Lípa     0:2 
 

PROGRAM 19. kola (15.3.-16.3.) 3. české fotbalové ligy, skupina „B“: 
 

Sobota: Pardubice „B“ – Zápy (10:15),  Jablonec „B“ – Chlumec n/C. (10:15) 

    Kladno – Ústí n/O.,  Česká Lípa – Ústí n/L., 

Neděle: Benátky – Ml. Boleslav „B“, Brozany – Teplice „B“, Liberec „B“ – Živanice (10:15),  

    Hr. Králové „B“ – Most/Souš (10:15) 
 

 

Tabulka střelců „A“ mužstva : 

7x – Fabián 

        4x – Žitka 

        3x – Duch 

        2x – Šimeček 

1x – Zabilanský, Poběrežský, Rulf 
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FK MLADÁ BOLESLAV „B“  –  SK BENÁTKY 2:3 (1:2) 
 

Sestavy a statistika z podzimního zápasu – 2. kolo, neděle 18.8.2024, 10:15 hod.: 
 

V podzimním klání přivezli benátečtí fotbalisté z půdy rezervy Mladé Boleslavi velice cenné tři 

body za výhru 3:2. Hosté se v první půli ujali dvoubrankového vedení brankami Žitky a Ducha, 

které ale smazali domácí Gregor a Kaulfus. Na branku Fabiána z 58. minuty už ale mladoboleslavští 

hráči nedokázali odpovědět a hosté tak získali premiérové body do třetiligové tabulky. 
 

Branky:  40. Gregor, 51. Kaulfus – 12. Žitka, 36. Duch, 58. Fabián 
 

Rozhodčí:  Hanousek – Mrkáček, Šůma     DFA:  Haleš      Diváků: 265    Poločas: 1:2   
 

ŽK: 32. Gregor, 74. Monyč, 76. Leitl – 30. Hell, 74. Žitka    
 

ČK: bez karet 
 

Střely na branku / mimo: 5/10 : 6/3       Rohové kopy: 11:2       Ofsajdy: 4:0       Fauly: 14:19 
 

FK MB „B“: Kořán – König, Výda, Leitl – Kaulfus (70. Novák), Kolář (73. Vostřel), Žitný, 

Fiker (46. Dohalský) – Vaníček, Gregor (90+4. Benlalam), Vlček (70. Monyč) 
 

SK Benátky:  Keller – Zabilanský, Glöckner (23. Hell), R. Kopa, Komma – Poběrežský, Hájek 

(62. Rulf), Tvaroha (62. Šimeček), Fabián, Duch (82. Vobořil) – Žitka (82. Kohout) 

____________________________________________________________________________ 
 

PŘEDSTAVUJEME  SOUPEŘE  –  FK MLADÁ BOLESLAV „B“ : 
 

Jedničkou našeho soupeře je odchovanec pražské Sparty David Kořán. Ten byl v mládeži 

Meteoru Praha nebo Bohemians 1905. První kontakt s dospělým fotbalem měl ve Zbuzanech, kde 

chytal za rezervu okresní přebor a v jednom případě se postavil do brány při třetiligovém zápase. 

Záda mu kryje odchovanec Xaverova Stefan Jovanoski. V mládeži byl také ve Spartě Praha 

nebo ve Slavii Praha. Z organizace tohoto prvoligového klubu také v zimě do Mladé Boleslavi 

přišel. Obránce Samuel Výda je zdejším odchovancem, který si v mládeži odskočil do 

Kosmonos. Původem z pražské Slavie je Adam König. Štěpán Fiker začínal s fotbalem v 

pražské Aritmě. V mládeži byl v Dukle nebo na Slavii. Aleš Kocman je odchovancem Kostelce 

u Křížků. Přes Kunice se dostal až do pražské Dukly, kde si zahrál za třetiligovou rezervu. Další novou tváří se v 

zimě stal sparťanský odchovanec Nicolas Piralić. Přes mládežnické týmy se dostal až do druholigové 

sparťanské rezervy, v níž také dvakrát naskočil do mistrovského zápasu. Z organizace prvoligové Sparty do 

Mladé Boleslavi také přišel. Záložník Jan Vostřel poprvé kopl do míče v Milovicích, následně hrál v mládeži 

nedalekých Strak. Právě ve Strakách začínal s fotbalem Filip Kolář. V mládežnických letech působil ve Slavii 

Praha. Novicem se se stal odchovanec pražských Stodůlek Filip Káža. V mládeži hrál v týmech 1999 Praha, 

ČAFC Praha, Dukla Praha nebo Sparta Praha. Poté se do pražské Dukly vrátil a dostal se tu až do třetiligové 

rezervy. Z organizace tohoto prvoligového klubu také Mladou Boleslav posílil. Útočník Denis Kaulfus je 

odchovancem Bezna. Následně hrál v mládeži za Čistou. V Mladé Boleslavi se dostal až do širšího kádru 

prvoligového áčka. V české první lize sehrál 2 zápasy. Vasyl Monyč je odchovancem Radotína. Poté odešel do 

mládeže pražského Vyšehradu. Z hlavního města je také Rayan Benlalam. Ten s fotbalem začínal v Libuši. 

Poté byl v Tempu Praha, Slavie Praha, Bohemians 1905 nebo Braníku, kde nastoupil i do utkání mužů. Další 

útočník Tobiáš Gregor je místním odchovancem. V Přerově nad Labem poprvé kopl do míče Jakub Vlček. 

Ten se přes mladoboleslavskou mládež dostal do tehdy divizních Benátek nad Jizerou, kde si zahrál také za 

rezervu, poté se do Mladé Boleslavi vrátil. Mládežnickými týmy pražského Vyšehradu nebo Hájů prošel Jakub 

Peterka.  Nebezpečným hráčem je chorvatský útočník Duje Korač. V mládeži hrál za Lokomotivu Záhřeb i NK 

Záhřeb. Následně působil v mládežnickém týmu HNK Rijeka nebo NK Rudes. Nejnovější posilou se stal 

odchovanec Lochkova David Boháč. Ten hrál v mládeži za FA Alexe Zbura, Motorlet Praha, Chuchli, Hostouň, 

Bohemians 1905 nebo Spartu Praha. Do Mladé Boleslavi přestoupil z třetiligové Hostouně, jejíž dres oblékal na 

podzim. 
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Hlavním trenérem našeho soupeře je čtyřiapadesátiletý Pavel Malura. Ten si zahrál fotbal ve Vítkovicích-

Svinově. Ve své trenérské kariéře vedl polský tým Pogoň Štětín, Viktorii Žižkov, Slovácko, Hradec 

Králové, slovenskou Nitru, druholigovou Čáslav, Baník Ostrava, Karvinou, Strakonice nebo černohorský 

klub FK Decic Tuzi. Působil také v Českých Budějovicích nebo u české mládežnické reprezentace do 

osmnácti let. 

Jeho asistentem je devětačtyřicetiletý Adrian Vizingr. Kosmonoský odchovanec byl v mladoboleslavské 

mládeži. Poté hrál za Milíčeves, Český Brod, mihl se také v Jablonci nad Nisou. Nejvyšší soutěž si zahrál v 

Lázních Bohdaneč, s nimiž postoupil z druhé ligy. Působil také v druholigovém Mostě, Pardubicích nebo 

Mladé Boleslavi. V téže soutěži hrál i za Viktorii Žižkov. V nižších soutěžích nastupoval za Dlouhou Lhotu 

nebo Kosmonosy. V české nejvyšší soutěži sehrál 22 zápasů. 

Trenérem brankářů je dvaašedesátiletý Petr Kostelník. Brněnský odchovanec prošel mládeží tamní 

Zbrojovky. Vojnu strávil v třetiligovém Uherském Brodě. Poté se do prvoligového Brna vrátil, mezi tyče se 

ale postavil až po sestupu do druhé ligy. Následovalo dlouholeté a zejména úspěšné angažmá v prvoligové 

pražské Dukle. Po odchodu z Julisky chytal za třetiligové Blšany. S nimi zažil postup do druhé ligy a v 

jejich brance stanul i při druholigových zápasech. Poté vyslyšel volání pražské Sparty, kde kryl záda Petru 

Koubovi a několikrát se také postavil do branky. Jeho dalšími prvoligovými štacemi byla Viktorie Žižkov 

nebo Lázně Bohdaneč. Chytal také za Pelikán Děčín či Viktorii Plzeň, kde se ale do branky v prvoligovém 

zápase nedostal. Vyzkoušel si také zahraniční angažmá v daleké Guatemale v klubu CSD Municipal. Po 

návratu působil v pražském Motorletu, Černolicích nebo Kosoři. Coby trenér brankářů působil v Bohemians 

1905, Kladně, Viktorii Plzeň nebo mládežnických týmů pražské Slavie. Trénoval také brankáře české 

reprezentace do sedmnácti a osmnácti let. Naposledy cepoval gólmany druholigové Vlašimi. V české a 

československé soutěži nastoupil do 185 zápasů. V československé reprezentaci odchytal 3 zápasy. 

Kondiční trenérem je jedenačtyřicetiletý Jan Knobloch. Odchovanec Lužce nad Cidlinou hrál v mládeži 

za Cidlinu nebo Sloveč. V žácích přešel do Jablonce nad Nisou a poté do Slavie Praha, kde se dostal až do 

třetiligové rezervy a širšího kádru A-mužstva. Podstoupil také testy ve slavném anglickém klubu Tottenham 

Hottspur. Následovala hostování v třetiligových Ovčárech, divizní Dobrovici nebo v Mladé Boleslavi, kde 

působil v třetiligové rezervě. Poté přestoupil do Hvězdy Cheb. Hostoval v Cidlině nebo ve Viktorii Žižkov, 

v níž nastupoval za rezervu. Divizi si zahrál ve Voticích. Působil také v druholigových slovenských 

Michalovcích. Po návratu do České republiky hrál za Převýšov nebo třetiligovou Českou Lípu. Jeho dalším 

angažmá byly Horní Měcholupy či divizní Louňovice, se kterými postoupil do třetí ligy. Byl hrajícím 

trenérem divizní Litole. V Ostré zažil postup z krajského přeboru do divize. Poté si v Benátkách nad Jizerou 

zahrál třetí ligu. Následoval návrat do divizní Ostré či angažmá v Bohemii Poděbrady, hrající krajský 

přebor. Následně se opět vrátil do Benátek nad Jizerou, které v tu dobu hrály divizi. Tutéž soutěž si zahrál 

také v Dobrovici. Vloni oblékal barvy Slovče. Stále je aktivním hráčem Ostré v I.B třídě, kde je hrajícím 

trenérem.   

 

Soupiska FK MLADÁ BOLESLAV „B“: 
 

 

Brankáři: 33 KOŘÁN David (03), 59 JOVANOSKI Stefan (06) 
 

Obránci: 6 Adam KÖNIG (03), 8 VÝDA Samuel (05), 15 Štěpán FIKER (05), 

20 Aleš KOCMAN (04), 66 Nicolas PIRALIĆ (06) 
 

Záložníci: 13 Filip KOLÁŘ (05), 14 Jan VOSTŘEL (03), 21 Filip KÁŽA (05) 
 

Útočníci: 7 Jakub VLČEK (03), 9 Duje KORAČ (05), 10 Tobiáš GREGOR (03), 17 Denis KAULFUS 

(04), 18 Jakub PETERKA (04), 26 David BOHÁČ (05), 29 Rayan BENLALAM (05), Vasil MONYČ (05) 

 

   Hlavní trenér: MALURA Pavel (70) 

Asistent trenéra: VIZINGR Adrian (75) 

Vedoucí mužstva: HORÁK Miroslav (51) 

Trenér brankářů: KOSTELNÍK Petr (64) 

Kondiční trenér: KNOBLOCH Jan (84) 

    Zdravotník: KORDA Milan (59) 
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JARNÍ ČÁST ODSTARTOVALY BENÁTKY DOMÁCÍ REMÍZOU PROTI 

BROZANŮM! 
 3. česká fotbalová liga, skupina „B“ – 32. kolo, neděle 2.3. od 14:30 hod. 

SK Benátky – SK Sokol Brozany 0:0 (0:0) 
 

Velice slušná divácká návštěva si nenechala ujít první jarní mistrovský zápas benáteckých 

fotbalistů. Ti na svém trávníku hostili severočeské Brozany, tedy 

soupeře, na jehož půdě v posledním podzimním kole překvapili a utnuli jeho 

více než roční domácí neporazitelnost. Také v odvetě měli 

svěřenci trenéra Staňka ke třem bodům blíže. Vypracovali si více šancí, včetně neproměněné 

penalty. Navíc se museli vypořádat s rozsáhlou marodkou, kvůli níž jim chybělo šest hráčů. 

 

 

STANĚK Tomáš (SK Benátky): "Zisk jednoho bodu hodnotím jako ztrátu, protože 

jsme měli dvě tisíciprocentní brankové příležitosti a jednu penaltu k tomu, kterou 

jsme neproměnili. Musím ale říci, že herně jsem byl spokojený. V tomto ohledu jsme 

zápas zvládli, jelikož jsme byli v docela velkých personálních problémech. Chybělo 

nám několik hráčů, navíc Daniel Duch hrál nachlazený. Opravdu se nemáme za co stydět. Šance 

jsme neproměnili, to víme, ale vzadu jsme udrželi nulu. Soupeř si nevypracoval snad žádnou 

brankovou příležitost. Je to o tom, o čem jsem mluvil před sezónou. Musíme být produktivnější v 

útoku, abychom získali tři body. Neudělali jsme je, ale jak jsem říkal, za mě jsme podali výborný 

výkon a v některých fázích zápasů jsme byli lepším týmem, čehož si cením. Hlavně si vážím 

přístupu i týmového výkonu, který naši hráči předvedli. Tři body holt musíme získat někde 

jinde." 

 

 

VRABEC Petr (SK Sokol Brozany): "Samozřejmě bylo vidět, že je to první jarní 

zápas. Musím říci, že se hrálo na skvělém terénu, ale fotbalu moc nebylo. Přečkali 

jsme penaltu, což nás zachránilo. Řekl bych, že získaný bod je dobrý a jsme s ním 

spokojení." 
 

 

Branky:   
 

Neproměněná penalta: 50. Vobořil – brankář Švejda zneškodnil 
 

Rozhodčí:  Kubec – Langmajer, Mazanec     DFA: Tereba     Diváků: 230   Poločas: 0:0 
 

ŽK:  65. Žitka – 74. Krátký, 88. Málek, 90+3. Soungole        ČK:  bez karet 
 

Držení míče: 55% : 45% 
 

Střely na branku / mimo: 1/3 : 2/1      Rohové kopy: 5:5         Ofsajdy: 2:5       Fauly: 16:12 
 

Hráč utkání domácí – hosté:  Viktor ŠIMEČEK – Radim ŠVEJDA 
 

SK Benátky: Keller – Tvaroha, Kopa, Súkenník, Jankovský – Šimeček, Vobořil, Duch (77. 

Hájek) – Bodlák, Žitka (80. Kohout), Fabián 
 

SK Sokol Brozany: Švejda – Strada, Bechně, Bayd, Lauko – Fatrdle (90+5. Houessou), Málek, 

Soungole, Schettl (77. Alavo), Douděra – Laňka 
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BENÁTKY VEZOU BOD Z ÚSTÍ NAD ORLICÍ ZA DALŠÍ BEZBRANKOVOU 

REMÍZU! 
 3. česká fotbalová liga, skupina „B“ – 18. kolo, sobota 8.3. od 14:30 hod. 

TJ Jiskra Ústí nad Orlicí – SK Benátky 0:0 (0:0) 
 

Ani ve druhém jarním klání branku nevstřelili, taktéž ale ani neinkasovali. Benátečtí fotbalisté 

napodobili výsledek z minulého domácího zápasu proti Brozanům a z 

horké půdy v Ústí nad Orlicí si přivezli bod za shodnou bezbrankovou remízu 

0:0. 

 

 

 

CHUDÝ Vladimír (TJ Jiskra Ústí nad Orlicí): "Ani jeden z týmů nechtěl udělat 

chybu a otevřít hru. Vycházeli jsme ze zajištěné obrany a ten výsledek z toho tak 

trošku pramenil. První jarní zápasy jsou vždy ne moc fotbalové, jsou spíše o 

bojovnosti. Také terény jim příliš nepřejí. Dle mého názoru to byl takový ten 

klasický první jarní zápas s minimem šancí, což mě mrzí. S bodem jsme ale 

spokojení." 

 

 

 

STANĚK Tomáš (SK Benátky): "Potkaly se dva týmy, které se velmi dobře znají, 

protože proti sobě hrály už v divizi. Druhá půle byla možná trochu ofenzivnější, oba 

celky ale hrály ze zabezpečené obrany. Ve druhém poločase jsme si vypracovali 

také jednu šanci, kterou měl Tvaroha. Jinak v něm bylo jen několik standardních 

situací. Za získaný bod jsme rádi, máme pro to své důvody." 

 
 

 

Branky:   
 

Rozhodčí:  Melichar – Gerhardt, Ježek     DFA: Tasch     Diváků: 290   Poločas: 0:0 
 

ŽK:  37. Hrnčíř – 81. Zelenka        ČK:  bez karet 
 

Držení míče: 46% : 54% 
 

Střely na branku / mimo: 4/2 : 3/3      Rohové kopy: 4:3         Ofsajdy: 2:3       Fauly: 16:19 
 

Hráč utkání domácí – hosté:  Vojtěch ŠPATENKA – Viktor ŠIMEČEK 
 

TJ Jiskra Ústí nad Orlicí: Jeřábek – Táborský (63. Kozák), Chleboun, Hrnčíř, Langer – Hynek, 

Špatenka, Adeyemi, Souček (83. Tchanturia), Hoffman (83. Kočí) – Bednář 
 

SK Benátky: Keller – Tvaroha, Kopa, Súkenník, Jankovský – Bodlák (90+1. Komma), Vobořil, 

Šimeček, Komárek (76. Zelenka), Fabián (80. Duch) – Žitka 
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„Postup je naším jednoznačným cílem“, říká hlavní trenér 

benátecké rezervy JIŘÍ KUBÁT! 
 

V zimní přestávce musel řešit jen příjemné starosti. Benátecká rezerva 

se totiž vyhřívá na první příčce tabulky 7. ligy (I.B třída) a má 

nakročeno na postup do 6. ligy (I.A třída). Z hlavního trenéra Jiřího 

Kubáta tak čiší spokojenost a očekávání před blížícím se startem 

mistrovských odvet. Dominanci svého celku by chtěli Benátečtí 

prokázat i v jarní části sezóny. 
 

Po podzimní části sezóny patrně řešíš zcela jiné starosti, než tomu bylo v sezóně předchozí. Tehdy 

vás čekal boj o udržení, nyní budete usilovat o postup. Kde vidíš hlavní změny týmu, potažmo 

herního projevu, že jste v současné době na první příčce?  

Tlak na náš tým je podobný. V minulé sezóně jsme téměř každý zápas museli vyhrát, protože jsme se 

potřebovali zachránit. Sestupovalo strašně moc týmů, které navíc pravidelně bodovaly. I nyní musíme 

vyhrávat každý zápas, abychom stále byli první a okolní týmy nás nedoběhly. Musím ale uznat, že nyní 

máme příjemnější starosti. Hlavní změna nastala v posílení kádru. V minulé sezóně jsem často říkal, že 

nám k lepšímu výsledku chyběli jeden nebo dva rozdíloví hráči, které nyní máme a logicky je tak tým 

mnohem kvalitnější. Vloni jsme vše přizpůsobili tomu, abychom měli co nejlepší výsledky a náš herní 

způsob určitě nebyl dle mého gusta. Museli jsme k tomu přistoupit pragmaticky, abychom sbírali body. 

Nyní si naopak myslím, že naše mužstvo má svoji herní tvář, za kterou se nemusíme stydět. Stále na tom 

pracujeme, můžeme hrát více útočně, což je vidět na počtu nastřílených branek.  
 

Už jsi to trochu nakousl, v létě nastalo vcelku masivně přebudování týmu. Přišlo několik nových 

hráčů. Panuje s posílením kádru tedy spokojenost? 

Je to přesně tak. V létě došlo k velkému pohybu v kádru. Bylo to způsobeno i tím, že několik hráčů se 

rozhodlo odejít. Samozřejmě, zejména díky spolupráci, ke které tu došlo, potažmo s manažerem 

Jaroslavem Dvořákem, byl tým kvalitně doplněný. Přišla úplně jiná fotbalová kvalita. Zaměřili jsme se, 

co se týče věku příchozích, na okamžitou pomoc, což by do budoucna neměla být úplně cesta. Spíše 

bychom chtěli přivádět mladé kluky, kteří se u nás mohou fotbalově posunout. Řekl bych, že na to, jak 

málo času jsme na posílení měli, jsou nově příchozí hráči velmi kvalitní.  
 

Kromě dvou malých remízových zaváhání jste byli na podzim stoprocentní. Odpovídá herní 

projev benátecké rezervy této dominanci v sedmé nejvyšší fotbalové soutěži? 

Doufám, že herní projev odpovídá našemu postavení. Před sezónou jsem dal mužstvu cíl, abychom hráli 

v tabulce nahoře a usilovali o postup. Zároveň jsem chtěl, abychom měli nejvíce nastřílených branek. 

Povedlo se nám to a pouze dvakrát jsme při remízách zaváhali. Pěčice přijely s hodně defenzivní 

taktikou a my si s tím nedokázali poradit. Druhá remíza byla v Rejšicích, kde se hrál velmi dobrý fotbal 

a klukům bych ani nic nevytkl. Jediný, kdo nás na podzim přehrál, bylo v prvním poločase mužstvo 

Kosořic. Jinak si myslím, že jsme byli opravdu dominantní. Chceme hrát hodně náročný styl směrem 

nahoru a pro soupeře být hodně nepříjemným týmem.  
 

Už to bylo řečeno na valné hromadě, jednoznačným cílem je postup o patro výš. Čeho se ve druhé 

polovině této sezóny vyvarovat a kdo bude podle tebe největším soupeřem, který by mohl 

benátecké béčko připravit o postup? 

Postup je opravdu naším jednoznačným cílem. Vedeme tabulku o čtyři body, a pokud bychom říkali 

něco jiného, byli bychom velcí alibisté, což nechceme. Jdeme zápas od zápasu, to je takové otřepané 

klišé. Záležet bude na vstupu do jarní části. Uvidíme, jaké budou terény. Řekl bych, že prvních čtyři 

nebo pět kol hodně napoví, jestli se nám podaří odskočit, nebo nás soupeři dotáhnou. Hned v prvním 

kole hostíme Klecany a brzy poté i Mělník, tedy soupeře, kteří jsou hned pod námi. Tabulka napovídá, 

že právě tyto týmy budou našimi největšími soupeři. Možná bych vypíchl Mělník, který přes zimu velmi 

dobře posílil.  
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Nyní probíhá zimní příprava. Máte za sebou několik přípravných zápasů. Jak jsi s nimi byl 

spokojený a je něco, co je potřeba zlepšit? 

Máme za sebou tři přípravné zápasy. Na výsledky vůbec neberu zřetel. Po prvním přípravném utkání 

proti Nymburku jsem mužstvo nechválil, avšak ani jsem ho nehanil po porážce s Dolním Bousovem. 

Porazili jsme Kaplice, které vedou I.A třídu v Jihočeském kraji, ale nedělám z toho žádné závěry. Stále 

je to jenom příprava, rozhodne se na hřišti při mistrovských kláních. S naším herním projevem jsem 

zatím spokojený. Trochu nás trápí docházka. Dokázal bych si představit, že budeme chodit trénovat ve 

větším počtu. Na podzim jsme viděli, že když nás bylo na tréninku více, tréninky měly kvalitu a i náš 

herní výkon byl lepší.  

 

Změny v kádru jistě nyní nebudou tak masivní jako v létě. Přesto, můžeš nyní říci, kdo rezervu 

posílá a kdo se naopak před jarní částí sezóny rozloučí? 

Nějaké změny určitě nastanou. Odejde Jirka Kastl, který se rozhodl, že půjde zkusit štěstí do Chotětova. 

Na doplnění týmu pracujeme. Někteří kluci s námi trénují, včetně několika hráčů, kteří nyní hráli 

okresní přebor za Horky nad Jizerou. Máme i nějaké nové hráče, žádný příchod jsme ale zatím 

nedotáhli. Nebudu jmenovat, ale kdo chce, ať se podívá na sestavy z našich přípravných zápasů a uvidí, 

kdo za nás naskočil. Jestli někdo přijde, bude se jednat o doplnění kádru a myslím si, že to budou dva 

nebo maximálně tři hráči. Největší posila nám dorazí v dubnu, kdy se z Nového Zélandu vrátí Ječný. 

___________________________________________________________________________________ 
 

FANSHOP – SK Benátky: 
 

    Odznak      Plastová láhev      Kelímek       Vlaječka          Hrníček 

 

 

 

 

 
 

     50,- Kč  230,-Kč      50,- Kč      150,- Kč         130,- Kč 
 

 Kniha 100 let     Šála   Minidres         Klíčenka Kšiltovka       Vůně 

 

 

 

 

 
 

    200,- Kč   200,- Kč  100,- Kč  80,- Kč  150,- Kč      80,- Kč 
 

      Náramek        Přívěsek na klíče   Batoh     Hodiny        Kulich     Podsedák skládací 

 

 

 
 

       50,- Kč      50,- Kč  180,- Kč   350,- Kč      200,- Kč   200,- Kč 

 

Kupovat můžete během domácích zápasů pod pergolou u udírny 

nebo objednávat na webu www.kopanabenatky.cz 
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Konec dlouhého držení míče brakářem! 
 

Nové pravidlo bude v českém fotbale trestat zdržování od nové sezóny! 
 

Klasická situace: gólman chytí balon a za potlesku fanoušků míč zalehne. Podporovatelé jeho 

týmu jásají, naopak příznivci soupeře kritizují zdržování. Podle aktuálních pravidel smí brankář 

držet míč v rukou šest sekund. Při překročení by měl následovat nepřímý volný kop soupeře. V 

praxi však rozhodčí toto pravidlo téměř nevynucují. 

 

Podle úpravy nových regulí se limit pro gólmany prodlouží na osm sekund. Pokud brankář toto 

pravidlo poruší, dostane druhý tým možnost zahrávat rohový kop. Mezinárodní pravidlová 

komise si od tohoto pravidla slibuje plynulejší hru, neboť zabrání záměrnému zdržování hry ze 

strany gólmanů. 

 

„Tohle jsem hodně uvítal. Není to tak velký trest, aby se rozhodčí musel bát to zapískat. Bude z 

toho rohový kop, takže maximálně brankář dostane od trenéra vynadáno a nic horšího se 

nestane,“ chválí si nové pravidlo Zdeněk Zlámal, bývalý brankář Bohemians nebo olomoucké 

Sigmy. 

Nové pravidlo samozřejmě vzbuzuje obavy o transparentnosti. Právě tu by mělo zaručit, že 

rozhodčí bude limit počítat na prstech, jak již bylo otestováno v nižších soutěžích. 

 

Počítání na prstech 

„Aby to bylo transparentnější, tak rozhodčí si odpočítají osm vteřin. Od pěti vteřin budou 

ukazovat na prstech, aby všichni, včetně diváků a hráčů, viděli, že uplynulo osm vteřin a 

přichází trest,“ vysvětlil Radiožurnálu předseda pravidlové komise fotbalové asociace České 

republiky Jiří Kureš. 

 

Mezinárodní pravidlová komise také oznámila, že jakákoliv soutěž si bude moci zavést pravidlo, 

podle kterého smí s rozhodčím mluvit jen kapitán mužstva. Což by mělo přispět ke kultivaci 

průběhu fotbalového zápasu a vztahu mezi rozhodčím a hráči. 

 

V anglické Premier League, která je považovaná za nejlepší ligovou soutěž na světě, platí toto 

pravidlo od začátku sezony. A rozhodčí ho využívali i na loňském mistrovství Evropy, kde to 

mělo pozitivní dopad. 

 

Zdroj: iROZHLAS.cz 



10                                     SK Benátky  –  FK Mladá Boleslav „B“ 
 

 

3. ČESKÁ FOTBALOVÁ LIGA, skupina „B“ - SK Benátky "A" 
Rozlosování – JARO 2025  

 

kolo den  datum soupeř kde žač.ut. odjezd / sraz 

32. neděle    2.3. Brozany doma 0:0 – – – – 

18. sobota    8.3. Ústí nad Orlicí venku 0:0 – – – – 

19. neděle  16.3. FK MB "B" doma 14:30 13:00 

20. neděle  23.3. Zápy venku 15:00 13:00 

21. neděle  30.3. Ústí nad Labem doma 15:00 13:30 

22. sobota    5.4. Most-Souš venku 16:30 13:00 

23. neděle  13.4. Chlumec n/C. doma 16:30 15:00 

24. sobota  19.4. Živanice venku 17:00 14:15 

25. neděle  27.4. Liberec "B" doma 17:00 15:30 

26. neděle    4.5. Jablonec "B" venku 10:15   7:45 

33. středa    7.5. volný los    

27. neděle  11.5. Hr. Králové "B" doma 17:00 15:30 

28. sobota  17.5. Česká Lípa venku 17:00 14:15 

34. středa  21.5. Teplice "B" doma 18:00 16:30 

29. neděle  24.5. Pardubice "B" doma 17:00 15:30 

30. sobota  31.5. Kolín venku 10:00   7:45 

31. sobota    7.6. Kladno venku 17:00 14:15 
 

7. liga (I.B třída, skupina „B“) - SK Benátky "B" 
Rozlosování – JARO 2025 – hřiště FC Horky n/Jiz. 

 

kolo den  datum soupeř kde žač.ut. odjezd / sraz 

16. sobota  22.3. Klecany doma 15:00 13:45 

17. sobota  29.3. Chotětov venku 15:30 14:00 

18. sobota    5.4. Líbeznice doma 16:30 15:15 

19. neděle  13.4. FK Mělník venku 16:30 14:30 

20. sobota  19.4. Labský Kostelec doma 17:00 15:45 

21. neděle  27.4. Jivina venku 17:00 15:00 

22. sobota    3.5. Rejšice doma 17:00 15:45 

23. neděle  11.5. Kosořice venku 17:00 15:15 

24. sobota  17.5. Řepov doma 17:00 15:45 

25. sobota  24.5. Pěčice venku 17:00 15:15 

26. sobota  31.5. Stará Boleslav doma 17:00 15:45 

14. sobota    7.6. volný los    

15. neděle  15.6. Hovorčovice venku 17:00 14:45 
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Krajský přebor – DOROST U19 / U17 – JARO 2025 

kolo den  datum soupeř kde žač.ut. odjezd / sraz 

18. sobota 22.3. Vyžlovka doma 9:30 / 11:45     8:15 / 10:30 

19. sobota 29.3. Pol. Nymburk venku 9:30 / 11:45 * 8:15 / 10:30 

20. sobota   5.4. Kazín - D. Mokropsy doma 9:30 / 11:45     8:15 / 10:30 

21. neděle 13.4. Neratovice venku 9:30 / 11:45 * 8:15 / 10:30 

22. sobota 19.4. Kladno "B" doma 9:30 / 11:45     8:15 / 10:30 

16. středa 23.4. Kralupy doma 15:45 / 18:00    14:30 / 16:45 

23. sobota 26.4. Hostouň venku 9:30 / 11:45 7:00 

24. sobota   3.5. Boh. Poděbrady doma 9:30 / 11:45     8:15 / 10:30 

17. čtvrtek   8.5. Rakovnicko venku 9:30 / 11:45 6:30 

25. neděle 11.5. Kunice venku 9:30 / 11:45 7:00 

26. sobota 17.5. Dobříš doma 9:30 / 11:45     8:15 / 10:30 

27. sobota 24.5. volný los    

28. sobota 31.5. Psáry doma 9:30 / 11:45     8:15 / 10:30 

29. sobota   7.6. Stará Boleslav doma 9:30 / 11:45     8:15 / 10:30 

30. neděle 15.6. Český Brod venku 9:30 / 11:45 * 8:15 / 10:30 
Pozn.: * doprava vlastní (sraz v kabině soupeře)    

 

Krajský přebor – STARŠÍ a MLADŠÍ žáci U15 / U13 – JARO 2025 

kolo den  datum soupeř kde žač.ut. odjezd / sraz 

18. neděle 23.3. Dobříš venku  10:00 / 12:00 7:30 

19. sobota 29.3. ČLU Beroun doma  10:00 / 12:00     9:00 / 11:00 

20. neděle   6.4. AFK Pečky venku  10:00 / 12:00 * 9:00 / 11:00 

21. sobota 12.4. Hořovice doma  10:00 / 12:00     9:00 / 11:00 

22. pátek 18.4. Vestec venku  15:00 / 17:00 *14:00 / 16:00 

23. sobota 26.4. Kutná Hora doma  10:00 / 12:00     9:00 / 11:00 

16. čtvrtek   1.5. Boh. Poděbrady venku  10:00 / 12:00 * 9:00 / 11:00 

24. neděle   4.5. Spartak Příbram venku  10:00 / 12:00 7:30 

25. sobota 10.5. Milovice doma  10:00 / 12:00     9:00 / 11:00 

17. středa 14.5. Kunice doma  16:30 / 18:30 15:30 / 17:30 

26. sobota 17.5. Pol. Nymburk venku  10:00 / 12:00 * 9:00 / 11:00 

27. sobota 24.5. Kosmonosy doma  10:00 / 12:00     9:00 / 11:00 

28. sobota 31.5. Pšovka Mělník venku  10:00 / 12:00 * 9:00 / 11:00 

29. neděle   8.6. Brandýs/Boleslav venku  10:00 / 12:00 * 9:00 / 11:00 

30. sobota 14.6. Komárov doma  10:00 / 12:00     9:00 / 11:00 
Pozn.: * doprava vlastní (sraz v kabině soupeře)    



 


